
UCHWAŁA NR XVI/101/2025
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym Klub Malucha 
„PARKOWA KRAINA” w Długomiłowicach oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 ) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2025 r. poz.789) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ustala się następującą wysokość opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym Klub Malucha 
„Parkowa Kraina” w Długomiłowicach, zwanym dalej Klubem Malucha, oraz maksymalną wysokość opłaty za 
wyżywienie:

1) miesięczną opłatę za pobyt w Klubie Malucha dziecka w wysokości 25% minimalnego wynagrodzenia za 
pracę obowiązującego w danym roku kalendarzowym;

2) miesięczną opłatę za pobyt w Klubie Malucha równocześnie drugiego lub kolejnego dziecka tych samych 
rodziców albo opiekunów prawnych w wysokości 15% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
obowiązującego w danym roku kalendarzowym;

3) dodatkową opłatę w wysokości 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu 
dziecka w Klubie Malucha;

4) maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w wysokości 0,50% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
obowiązującego w danym roku kalendarzowym, z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku.

2. Miesięczną opłatę, o której mowa w ust. 1 pkt 1, 2 i 4, zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że 
do 50 groszy pomija się, a powyżej 50 groszy zaokrągla się w górę.

§ 2. Opłata, o której mowa w§ 1 ust. 1 pkt 1 i 2 zostaje pomniejszona proporcjonalnie do liczby dni 
kalendarzowych w miesiącu, w którym nastąpiło czasowe zamknięcie Klubu Malucha albo proporcjonalnie do 
dni, w których działalność w zakresie usługi opieki nad dziećmi została zawieszona.

§ 3. Przez minimalne wynagrodzenia za pracę, o którym mowa w uchwale, należy rozumieć minimalne 
wynagrodzenie za pracę ustalone na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 1631



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1631


		2025-06-27T12:31:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




